



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
030364	REJUNTE PRETO GRAFITE PACOTE DE 1KG NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.500,000	23,240	34.860,00
		Valores médios :	23,240	34.860,00
011134	TRELIÇA 6,0 x 4,2MM C/ 6M NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	750,000	70,570	52.927,50
		Valores médios :	70,570	52.927,50
011186	PREGO 15X15 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	21,320	4.264,00
		Valores médios :	21,320	4.264,00
011688	SEIXO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.500,000	186,220	279.330,00
		Valores médios :	186,220	279.330,00
011742	PREGO 3X9 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	21,510	10.755,00
		Valores médios :	21,510	10.755,00
030365	TINTA ACRILICA 18L PARA INTERIOR, VERDE BANDEIRA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	174,880	349.760,00
		Valores médios :	174,880	349.760,00
012720	JOELHO 90°SOLDÁVEL 20MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	1,480	1.480,00
		Valores médios :	1,480	1.480,00
012744	JOELHO 90°SOLDÁVEL 100MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	600,000	8,060	4.836,00
		Valores médios :	8,060	4.836,00
012862	REGISTRO ESFÉRICO SOLDÁVEL 25MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	24,260	24.260,00
		Valores médios :	24,260	24.260,00
030366	PARAFUSO COM BUCHA 10MM/KG NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	400,000	15,500	6.200,00
		Valores médios :	15,500	6.200,00
013030	SIFÃO AJUSTÁVEL MULTIUSO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	13,910	27.820,00
		Valores médios :	13,910	27.820,00
013034	CANTONEIRA REFORÇADA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	14,480	14.480,00
		Valores médios :	14,480	14.480,00
013040	TUBO CANO DE PVC DE 20MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.500,000	21,760	32.640,00
		Valores médios :	21,760	32.640,00
013046	TORNEIRA PARA BANHEIRO EM INOX NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	50,300	25.150,00
		Valores médios :	50,300	25.150,00
030108	RESINA LÍQUIDA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	400,000	78,800	31.520,00
		Valores médios :	78,800	31.520,00
013050	REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	1,550	775,00
		Valores médios :	1,550	775,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
013063	CAIXA DE FORÇA PARA 4 MEDIDORES NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	786,680	157.336,00
		Valores médios :	786,680	157.336,00
013073	VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA PIA - INOX NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.500,000	58,350	87.525,00
		Valores médios :	58,350	87.525,00
013074	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	24,950	49.900,00
		Valores médios :	24,950	49.900,00
013184	BALANCIN PARA BANHEIRO EM ALUMÍNIO TAM 50X50CM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	400,000	74,590	29.836,00
		Valores médios :	74,590	29.836,00
013245	SIFÃO SANFONADO DUPLO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	14,740	14.740,00
		Valores médios :	14,740	14.740,00
013247	TUBO DE ESGOTO 50MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.500,000	64,490	96.735,00
		Valores médios :	64,490	96.735,00
013367	T LISO SOLDÁVEL 20MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	2,480	2.480,00
		Valores médios :	2,480	2.480,00
013370	PIA PARA BANHEIRO COM COLUNA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	250,000	187,970	46.992,50
		Valores médios :	187,970	46.992,50
013505	LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	1,190	1.190,00
		Valores médios :	1,190	1.190,00
013687	CALHA TAM 1,20M NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	55,570	166.710,00
		Valores médios :	55,570	166.710,00
013690	LAJOTA DE PAREDE 40X70CM - BRANCO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	44,730	134.190,00
		Valores médios :	44,730	134.190,00
028002	TINTA ESMALTE 3,6 COR AMARELO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	79,720	159.440,00
		Valores médios :	79,720	159.440,00
028145	TINTA PARA PISO 18L NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	198,500	198.500,00
		Valores médios :	198,500	198.500,00
015640	CABO FLEXÍVEL 10.00MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15.000,000	9,220	138.300,00
		Valores médios :	9,220	138.300,00
015679	COLA ADESIVA PARA PVC INCOLOR 175G COM PINCEL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	11,080	5.540,00
		Valores médios :	11,080	5.540,00
015712	FECHADURA CROMADA PARA PORTA EXTERNA - ALAVANCA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.500,000	55,500	249.750,00
		Valores médios :	55,500	249.750,00
015722	FORRO DE PVC COM ENCAIXE -BRANCO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	29,370	58.740,00
		Valores médios :	29,370	58.740,00
015727	INTERRUPTOR PARARELO 02 TECLAS 4X2 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	12,190	36.570,00
		Valores médios :	12,190	36.570,00
015871	TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 25MM, VARA DE 6METROS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	23,130	23.130,00
		Valores médios :	23,130	23.130,00
015909	UNIÃO SOLDÁVEL PVC 20MM			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	6,700	6.700,00
		Valores médios :	6,700	6.700,00
011784	TOMADA DE SOBREPOR			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	11,550	11.550,00
		Valores médios :	11,550	11.550,00
012861	REGISTRO ESFÉRICO SOLDÁVEL 20MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	9,310	9.310,00
		Valores médios :	9,310	9.310,00
013067	TOMADA EXTERNA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	6,760	13.520,00
		Valores médios :	6,760	13.520,00
013081	CAIXA PADRÃO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	400,000	74,310	29.724,00
		Valores médios :	74,310	29.724,00
013246	TUBO DE ESGOTO 100MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.500,000	125,570	188.355,00
		Valores médios :	125,570	188.355,00
013361	REDUÇÃO ÊXCÊNTRICA PARA ESGOTO PVC 100X40			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	14,090	7.045,00
		Valores médios :	14,090	7.045,00
015708	DOBRADIÇA METÁLICA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.000,000	5,020	25.100,00
		Valores médios :	5,020	25.100,00
015726	INTERRUPTOR PARALELO 01 TECLA 4X2			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	800,000	10,010	8.008,00
		Valores médios :	10,010	8.008,00
015803	PLAFON REDONDO COR BRANCO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.000,000	7,750	31.000,00
		Valores médios :	7,750	31.000,00
015908	CONTROLE CHAVE DE VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	25,750	12.875,00
		Valores médios :	25,750	12.875,00
010822	CAIXA DE DESCARGA 9 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	24,280	48.560,00
		Valores médios :	24,280	48.560,00
011207	TOMADA 20 AMPERES COM INTERRUPTOR			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.000,000	7,150	35.750,00
		Valores médios :	7,150	35.750,00
040514	LÂMPADA DE LED DE 50WATS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	61,300	122.600,00
		Valores médios :	61,300	122.600,00
011779	TOMADA COMUM DUPLA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	9,440	28.320,00
		Valores médios :	9,440	28.320,00
012758	CURVA 90°SOLDÁVEL 40MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	20,610	20.610,00
		Valores médios :	20,610	20.610,00
012852	T SOLDÁVEL 20MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.500,000	2,480	3.720,00
		Valores médios :	2,480	3.720,00
012856	T SOLDÁVEL 50MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	12,020	12.020,00
		Valores médios :	12,020	12.020,00
013022	PARAFUSO COM BUCHA 8MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	600,000	8,930	5.358,00
		Valores médios :	8,930	5.358,00
013025	MANGOTE DE MANGUEIRA 60MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	800,000	12,530	10.024,00
		Valores médios :	12,530	10.024,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
013027	ANEL DE VEDAÇÃO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.500,000	7,060	10.590,00
		Valores médios :	7,060	10.590,00
013032	TORNEIRA DE PIA MESA CENTRAL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	51,870	103.740,00
		Valores médios :	51,870	103.740,00
013033	TORNEIRA DE BANCADA CROMADA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	52,140	104.280,00
		Valores médios :	52,140	104.280,00
013038	TUBO CANO DE ESGOTO DE 75MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	64,260	64.260,00
		Valores médios :	64,260	64.260,00
013042	TUBO VEDA CALHA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	400,000	25,260	10.104,00
		Valores médios :	25,260	10.104,00
013044	LÂMPADA DE LED 45WATTS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.000,000	41,950	167.800,00
		Valores médios :	41,950	167.800,00
013047	REGULADOR DE POTÊNCIA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	800,000	91,550	73.240,00
		Valores médios :	91,550	73.240,00
013049	COLUNA PRONTA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	115,030	115.030,00
		Valores médios :	115,030	115.030,00
013055	BÓIA DE 20 PARA CAIXA D'ÁGUA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	74,570	74.570,00
		Valores médios :	74,570	74.570,00
013070	CAIXA DE TOMADA 4X4 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	600,000	5,840	3.504,00
		Valores médios :	5,840	3.504,00
013075	REDUTOR DE ASSENTO PARA VASO - INFANTIL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	64,210	64.210,00
		Valores médios :	64,210	64.210,00
013077	VÁLVULA DE SUÇÃO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	34,210	17.105,00
		Valores médios :	34,210	17.105,00
013151	TANQUE TRIPLO DE MÁRMORE SINTÉTICO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	167,980	83.990,00
		Valores médios :	167,980	83.990,00
013360	JOELHO 90° Soldável LR 20x1/2" NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	800,000	2,310	1.848,00
		Valores médios :	2,310	1.848,00
013597	TINTA ACRILICA COR BRANCO NEVE-18L NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	600,000	185,800	111.480,00
		Valores médios :	185,800	111.480,00
013686	RIPA DE MADEIRA 4X50M NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	81,010	243.030,00
		Valores médios :	81,010	243.030,00
013688	TÁBUA PARA ANDAIME 4M NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	120,490	60.245,00
		Valores médios :	120,490	60.245,00
013691	PEDRA DE MÁRMORE P/ JANELA - 1M NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	132,270	66.135,00
		Valores médios :	132,270	66.135,00
015624	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL DE CAIXA D'ÁGUA 25mm x 3/4" NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	11,080	22.160,00
		Valores médios :	11,080	22.160,00
015630	ARAME RECOZIDO Nº 18 BWG			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	31,890	31.890,00
		Valores médios :	31,890	31.890,00
015642	CABO FLEXÍVEL 2.50MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30.000,000	3,750	112.500,00
		Valores médios :	3,750	112.500,00
015678	COLA ADESIVA PARA TUBO DE PVC - BISNAGA 75G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	600,000	7,840	4.704,00
		Valores médios :	7,840	4.704,00
015802	PISO CERÂMICO PEI 5 EXTRA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10.000,000	43,570	435.700,00
		Valores médios :	43,570	435.700,00
015887	TELHA CERÂMICA TIPO PLAN			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	40,000	1.554,940	62.197,60
		Valores médios :	1.554,940	62.197,60
011783	PARAFUSO COM BUCHA 6MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.600,000	0,990	3.564,00
		Valores médios :	0,990	3.564,00
013066	CHUVEIRO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	14,060	7.030,00
		Valores médios :	14,060	7.030,00
015884	ROLO DE ESPUMA 23CM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	8,960	8.960,00
		Valores médios :	8,960	8.960,00
013051	TOMADA CONJUGADA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	9,450	28.350,00
		Valores médios :	9,450	28.350,00
013685	CANALETA DUPLA FACE ADESIVADA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	16,130	48.390,00
		Valores médios :	16,130	48.390,00
015676	CIMENTO CP II E-32 - SACO 50KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10.000,000	49,070	490.700,00
		Valores médios :	49,070	490.700,00
040516	BOLSA SANFONADA SPUD PARA VASO SANITARIO PARA BACIA PRIVADA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.000,000	13,950	55.800,00
		Valores médios :	13,950	55.800,00
011138	VASO SANITÁRIO ACOPLADO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	240,510	120.255,00
		Valores médios :	240,510	120.255,00
013072	VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA PIA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.500,000	17,160	25.740,00
		Valores médios :	17,160	25.740,00
015641	CABO FLEXÍVEL 16MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	11,610	23.220,00
		Valores médios :	11,610	23.220,00
015643	CABO FLEXÍVEL 25MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	12,630	25.260,00
		Valores médios :	12,630	25.260,00
013359	CAIXA PADRÃO BIFÁSICA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	80,510	12.076,50
		Valores médios :	80,510	12.076,50
012455	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMPERES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	86,660	12.999,00
		Valores médios :	86,660	12.999,00
012451	DISJUNTOR BIPOLAR 63 AMPERES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	40,660	6.099,00
		Valores médios :	40,660	6.099,00
012442	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMPERES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	32,030	4.804,50
		Valores médios :	32,030	4.804,50

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
028275	DISJUNTOR BIPOLAR 10A			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	27,220	4.083,00
		Valores médios :	27,220	4.083,00
028276	DISJUNTOR BIPOLAR 20A			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	22,080	3.312,00
		Valores médios :	22,080	3.312,00
012436	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMPERES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	70,610	10.591,50
		Valores médios :	70,610	10.591,50
028278	DISJUNTOR BIPOLAR 70A			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	67,620	10.143,00
		Valores médios :	67,620	10.143,00
012448	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMPERES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	60,190	9.028,50
		Valores médios :	60,190	9.028,50
028280	DISJUNTOR TRIPOLAR 60A			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	51,810	7.771,50
		Valores médios :	51,810	7.771,50
028281	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	11,360	1.704,00
		Valores médios :	11,360	1.704,00
013193	DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AMPERES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	25,350	3.802,50
		Valores médios :	25,350	3.802,50
013194	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMPERES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	20,710	3.106,50
		Valores médios :	20,710	3.106,50
012446	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMPERES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	76,000	19,310	1.467,56
		Valores médios :	19,310	1.467,56
040571	CABO ALUMÍNIO 10MM MONOFÁSICO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	9,600	28.800,00
		Valores médios :	9,600	28.800,00
028249	CABO ALUMINIO 10,0MM TRIPLEX BIFASICO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	8,580	25.740,00
		Valores médios :	8,580	25.740,00
028250	CABO ALUMINIO 16,0MM TRIPLEX BIFASICO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	8,980	26.940,00
		Valores médios :	8,980	26.940,00
015639	CABO FLEXÍVEL 1.50MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	2,640	5.280,00
		Valores médios :	2,640	5.280,00
015644	CABO FLEXÍVEL 35MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	27,070	54.140,00
		Valores médios :	27,070	54.140,00
015645	CABO FLEXÍVEL 4,00MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	2,230	4.460,00
		Valores médios :	2,230	4.460,00
015647	CABO FLEXÍVEL 6,00MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	13,660	27.320,00
		Valores médios :	13,660	27.320,00
040572	PONTALETE GALVANIZADO 6M			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	21,790	3.268,50
		Valores médios :	21,790	3.268,50
040573	ELETRODUTO RÍGIDO PVC 1" POLEGADA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	19,170	3.834,00
		Valores médios :	19,170	3.834,00
040574	ELETRODUTO RÍGIDO PVC 1,5" POLEGADAS			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	22,690	4.538,00
		Valores médios :	22,690	4.538,00
040575	LUVA PARA ELETRODUTO RIGIDO PVC 1" POLEGADA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	3,460	692,00
		Valores médios :	3,460	692,00
040576	LUVA PARA ELETRODUTO RIGIDO PVC 1,5" POLEGADAS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	3,280	656,00
		Valores médios :	3,280	656,00
040577	CURVA 90° PARA ELETRODUTO RIGIDO PVC 1" POLEDADA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	9,480	1.896,00
		Valores médios :	9,480	1.896,00
028290	FITA ISOLANTE 10 METROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	10,750	2.150,00
		Valores médios :	10,750	2.150,00
011407	CONECTOR PERFURANTE 70 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	16,530	8.265,00
		Valores médios :	16,530	8.265,00
011387	CONECTOR PERFURANTE 95 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	23,230	11.615,00
		Valores médios :	23,230	11.615,00
040578	CABO QUADRIplex 16MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	9,230	18.460,00
		Valores médios :	9,230	18.460,00
040579	CABO TRIPLEX 16MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	9,620	19.240,00
		Valores médios :	9,620	19.240,00
011386	CABO ELÉTRICO DUPLEX 16 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	9,420	18.840,00
		Valores médios :	9,420	18.840,00
040580	CURVA 90° PARA ELETRODUTO RIGIDO PVC 1,5" POLEGADA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	2,340	234,00
		Valores médios :	2,340	234,00
011677	TIJOLO DE 8 FUIROS MEDINDO 9X19X19CM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	1.662,650	16.626,50
		Valores médios :	1.662,650	16.626,50
011670	TIJOLO DE 6 FUIROS 10X15X25CM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	1.415,810	14.158,10
		Valores médios :	1.415,810	14.158,10
011687	AREIA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.400,000	89,200	303.280,00
		Valores médios :	89,200	303.280,00
013068	CAIBRO 7x4 5M			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	800,000	84,980	67.984,00
		Valores médios :	84,980	67.984,00
040662	CHAPA CALHA DE ALUMINIO PARA TELHADO 1MT COM 50MT ROLO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	250,000	659,670	164.917,50
		Valores médios :	659,670	164.917,50



NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

030364	REJUNTE PRETO GRAFITE PACOTE DE 1KG	1.500,000	23,240	34.860,00
011134	TRELIÇA 6,0 x 4,2MM C/ 6M	750,000	70,570	52.927,50
011186	PREGO 15X15	200,000	21,320	4.264,00
011688	SEIXO	1.500,000	186,220	279.330,00
011742	PREGO 3X9	500,000	21,510	10.755,00
030365	TINTA ACRILICA 18L PARA INTERIOR, VERDE BANDEIRA	2.000,000	174,880	349.760,00
012720	JOELHO 90°SOLDÁVEL 20MM	1.000,000	1,480	1.480,00
012744	JOELHO 90°SOLDÁVEL 100MM	600,000	8,060	4.836,00
012862	REGISTRO ESFÉRICO SOLDÁVEL 25MM	1.000,000	24,260	24.260,00
030366	PARAFUSO COM BUCHA 10MM/KG	400,000	15,500	6.200,00
013030	SIFÃO AJUSTÁVEL MULTIUSO	2.000,000	13,910	27.820,00
013034	CANTONEIRA REFORÇADA	1.000,000	14,480	14.480,00
013040	TUBO CANO DE PVC DE 20MM	1.500,000	21,760	32.640,00
013046	TORNEIRA PARA BANHEIRO EM INOX	500,000	50,300	25.150,00
030108	RESINA LÍQUIDA	400,000	78,800	31.520,00
013050	REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20MM	500,000	1,550	775,00
013063	CAIXA DE FORÇA PARA 4 MEDIDORES	200,000	786,680	157.336,00
013073	VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA PIA - INOX	1.500,000	58,350	87.525,00
013074	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO	2.000,000	24,950	49.900,00
013184	BALANCIN PARA BANHEIRO EM ALUMÍNIO TAM 50X50CM	400,000	74,590	29.836,00
013245	SIFÃO SANFONADO DUPLO	1.000,000	14,740	14.740,00
013247	TUBO DE ESGOTO 50MM	1.500,000	64,490	96.735,00
013367	T LISO SOLDÁVEL 20MM	1.000,000	2,480	2.480,00
013370	PIA PARA BANHEIRO COM COLUNA	250,000	187,970	46.992,50
013505	LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM	1.000,000	1,190	1.190,00
013687	CALHA TAM 1,20M	3.000,000	55,570	166.710,00
013690	LAJOTA DE PAREDE 40X70CM - BRANCO	3.000,000	44,730	134.190,00
028002	TINTA ESMALTE 3,6 COR AMARELO	2.000,000	79,720	159.440,00
028145	TINTA PARA PISO 18L	1.000,000	198,500	198.500,00
015640	CABO FLEXÍVEL 10.00MM	15.000,000	9,220	138.300,00
015679	COLA ADESIVA PARA PVC INCOLOR 175G COM PINCEL	500,000	11,080	5.540,00
015712	FECHADURA CROMADA PARA PORTA EXTERNA - ALAVANCA	4.500,000	55,500	249.750,00
015722	FORRO DE PVC COM ENCAIXE -BRANCO	2.000,000	29,370	58.740,00
015727	INTERRUPTOR PARARELO 02 TECLAS 4X2	3.000,000	12,190	36.570,00
015871	TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARRON, 25MM, VARA DE 6METROS	1.000,000	23,130	23.130,00
015909	UNIÃO SOLDÁVEL PVC 20MM	1.000,000	6,700	6.700,00
011784	TOMADA DE SOBREPOR	1.000,000	11,550	11.550,00
012861	REGISTRO ESFÉRICO SOLDÁVEL 20MM	1.000,000	9,310	9.310,00
013067	TOMADA EXTERNA	2.000,000	6,760	13.520,00
013081	CAIXA PADRÃO	400,000	74,310	29.724,00
013246	TUBO DE ESGOTO 100MM	1.500,000	125,570	188.355,00
013361	REDUÇÃO ÊXCÊNTRICA PARA ESGOTO PVC 100X40	500,000	14,090	7.045,00
015708	DOBRADIÇA METÁLICA	5.000,000	5,020	25.100,00
015726	INTERRUPTOR PARALELO 01 TECLA 4X2	800,000	10,010	8.008,00
015803	PLAFON REDONDO COR BRANCO	4.000,000	7,750	31.000,00
015908	CONTROLE CHAVE DE VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE	500,000	25,750	12.875,00
010822	CAIXA DE DESCARGA 9 LITROS	2.000,000	24,280	48.560,00
011207	TOMADA 20 AMPERES COM INTERRUPTOR	5.000,000	7,150	35.750,00
040514	LÂMPADA DE LED DE 50WATS	2.000,000	61,300	122.600,00
011779	TOMADA COMUM DUPLA	3.000,000	9,440	28.320,00
012758	CURVA 90°SOLDÁVEL 40MM	1.000,000	20,610	20.610,00

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
012852	T SOLDÁVEL 20MM	1.500,000	2,480	3.720,00	
012856	T SOLDÁVEL 50MM	1.000,000	12,020	12.020,00	
013022	PARAFUSO COM BUCHA 8MM	600,000	8,930	5.358,00	
013025	MANGOTE DE MANGUEIRA 60MM	800,000	12,530	10.024,00	
013027	ANEL DE VEDAÇÃO	1.500,000	7,060	10.590,00	
013032	TORNEIRA DE PIA MESA CENTRAL	2.000,000	51,870	103.740,00	
013033	TORNEIRA DE BANCADA CROMADA	2.000,000	52,140	104.280,00	
013038	TUBO CANO DE ESGOTO DE 75MM	1.000,000	64,260	64.260,00	
013042	TUBO VEDA CALHA	400,000	25,260	10.104,00	
013044	LÂMPADA DE LED 45WATTS	4.000,000	41,950	167.800,00	
013047	REGULADOR DE POTÊNCIA	800,000	91,550	73.240,00	
013049	COLUNA PRONTA	1.000,000	115,030	115.030,00	
013055	BÓIA DE 20 PARA CAIXA D'ÁGUA	1.000,000	74,570	74.570,00	
013070	CAIXA DE TOMADA 4X4	600,000	5,840	3.504,00	
013075	REDUTOR DE ASSENTO PARA VASO - INFANTIL	1.000,000	64,210	64.210,00	
013077	VÁLVULA DE SUCÇÃO	500,000	34,210	17.105,00	
013151	TANQUE TRIPLO DE MÁRMORE SINTÉTICO	500,000	167,980	83.990,00	
013360	JOELHO 90° Soldável LR 20x1/2"	800,000	2,310	1.848,00	
013597	TINTA ACRILICA COR BRANCO NEVE-18L	600,000	185,800	111.480,00	
013686	RIPA DE MADEIRA 4X50M	3.000,000	81,010	243.030,00	
013688	TÁBUA PARA ANDAIME 4M	500,000	120,490	60.245,00	
013691	PEDRA DE MÁRMORE P/ JANELA - 1M	500,000	132,270	66.135,00	
015624	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL DE CAIXA D'ÁGUA 25mm x 3/4	2.000,000	11,080	22.160,00	
015630	ARAME RECOZIDO Nº 18 BWG	1.000,000	31,890	31.890,00	
015642	CABO FLEXÍVEL 2.50MM	30.000,000	3,750	112.500,00	
015678	COLA ADESIVA PARA TUBO DE PVC - BISNAGA 75G	600,000	7,840	4.704,00	
015802	PISO CERÂMICO PEI 5 EXTRA	10.000,000	43,570	435.700,00	
015887	TELHA CERÂMICA TIPO PLAN	40,000	1.554,940	62.197,60	
011783	PARAFUSO COM BUCHA 6MM	3.600,000	0,990	3.564,00	
013066	CHUVEIRO	500,000	14,060	7.030,00	
015884	ROLO DE ESPUMA 23CM	1.000,000	8,960	8.960,00	
013051	TOMADA CONJUGADA	3.000,000	9,450	28.350,00	
013685	CANALETA DUPLA FACE ADESIVADA	3.000,000	16,130	48.390,00	
015676	CIMENTO CP II E-32 - SACO 50KG	10.000,000	49,070	490.700,00	
040516	BOLSA SANFONADA SPUD PARA VASO SANITARIO PARA BACIA PRIVADA	4.000,000	13,950	55.800,00	
011138	VASO SANITÁRIO ACOPLADO	500,000	240,510	120.255,00	
013072	VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA PIA	1.500,000	17,160	25.740,00	
015641	CABO FLEXÍVEL 16MM	2.000,000	11,610	23.220,00	
015643	CABO FLEXÍVEL 25MM	2.000,000	12,630	25.260,00	
013359	CAIXA PADRÃO BIFÁSICA	150,000	80,510	12.076,50	
012455	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMPERES	150,000	86,660	12.999,00	
012451	DISJUNTOR BIPOLAR 63 AMPERES	150,000	40,660	6.099,00	
012442	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMPERES	150,000	32,030	4.804,50	
028275	DISJUNTOR BIPOLAR 10A	150,000	27,220	4.083,00	
028276	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	150,000	22,080	3.312,00	
012436	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMPERES	150,000	70,610	10.591,50	
028278	DISJUNTOR BIPOLAR 70A	150,000	67,620	10.143,00	
012448	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMPERES	150,000	60,190	9.028,50	
028280	DISJUNTOR TRIPOLAR 60A	150,000	51,810	7.771,50	
028281	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	150,000	11,360	1.704,00	
013193	DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AMPERES	150,000	25,350	3.802,50	
013194	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMPERES	150,000	20,710	3.106,50	
012446	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMPERES	76,000	19,310	1.467,56	
040571	CABO ALUMÍNIO 10MM MONOFÁSICO	3.000,000	9,600	28.800,00	
028249	CABO ALUMINIO 10,0MM TRIPLEX BIFASICO	3.000,000	8,580	25.740,00	
028250	CABO ALUMINIO 16,0MM TRIPLEX BIFASICO	3.000,000	8,980	26.940,00	
015639	CABO FLEXÍVEL 1.50MM	2.000,000	2,640	5.280,00	
015644	CABO FLEXÍVEL 35MM	2.000,000	27,070	54.140,00	
015645	CABO FLEXÍVEL 4,00MM	2.000,000	2,230	4.460,00	
015647	CABO FLEXÍVEL 6,00MM	2.000,000	13,660	27.320,00	
040572	PONTALETE GALVANIZADO 6M	150,000	21,790	3.268,50	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
040573	ELETRODUTO RÍGIDO PVC 1" POLEGADA	200,000	19,170	3.834,00	
040574	ELETRODUTO RÍGIDO PVC 1,5" POLEGADAS	200,000	22,690	4.538,00	
040575	LUVA PARA ELETRODUTO RIGIDO PVC 1" POLEGADA	200,000	3,460	692,00	
040576	LUVA PARA ELETRODUTO RIGIDO PVC 1,5" POLEGADAS	200,000	3,280	656,00	
040577	CURVA 90° PARA ELETRODUTO RIGIDO PVC 1" POLEGADA	200,000	9,480	1.896,00	
028290	FITA ISOLANTE 10 METROS	200,000	10,750	2.150,00	
011407	CONECTOR PERFURANTE 70 MM	500,000	16,530	8.265,00	
011387	CONECTOR PERFURANTE 95 MM	500,000	23,230	11.615,00	
040578	CABO QUADRIplex 16MM	2.000,000	9,230	18.460,00	
040579	CABO TRIPLEX 16MM	2.000,000	9,620	19.240,00	
011386	CABO ELÉTRICO DUPLEX 16 MM	2.000,000	9,420	18.840,00	
040580	CURVA 90° PARA ELETRODUTO RIGIDO PVC 1,5" POLEGADA	100,000	2,340	234,00	
011677	TIJOLO DE 8 FUROS MEDINDO 9X19X19CM	10,000	1.662,650	16.626,50	
011670	TIJOLO DE 6 FUROS 10X15X25CM	10,000	1.415,810	14.158,10	
011687	AREIA	3.400,000	89,200	303.280,00	
013068	CAIBRO 7x4 5M	800,000	84,980	67.984,00	
040662	CHAPA CALHA DE ALUMINIO PARA TELHADO 1MT COM 50MT ROLO	250,000	659,670	164.917,50	
Total do(s) item(ns) :				6.994.716,26	
Total geral :				6.994.716,26	



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 11

030364	REJUNTE PRETO GRAFITE PACOTE DE 1KG	1.500,0000	23,240	34.860,00
011134	TRELIÇA 6,0 x 4,2MM C/ 6M	750,0000	70,570	52.927,50
011186	PREGO 15X15	200,0000	21,320	4.264,00
011688	SEIXO	1.500,0000	186,220	279.330,00
011742	PREGO 3X9	500,0000	21,510	10.755,00
030365	TINTA ACRILICA 18L PARA INTERIOR, VERDE BANDEIRA	2.000,0000	174,880	349.760,00
012720	JOELHO 90°SOLDÁVEL 20MM	1.000,0000	1,480	1.480,00
012744	JOELHO 90°SOLDÁVEL 100MM	600,0000	8,060	4.836,00
012862	REGISTRO ESFÉRICO SOLDÁVEL 25MM	1.000,0000	24,260	24.260,00
030366	PARAFUSO COM BUCHA 10MM/KG	400,0000	15,500	6.200,00
013030	SIFÃO AJUSTÁVEL MULTIUSO	2.000,0000	13,910	27.820,00
013034	CANTONEIRA REFORÇADA	1.000,0000	14,480	14.480,00
013040	TUBO CANO DE PVC DE 20MM	1.500,0000	21,760	32.640,00
013046	TORNEIRA PARA BANHEIRO EM INOX	500,0000	50,300	25.150,00
030108	RESINA LÍQUIDA	400,0000	78,800	31.520,00
013050	REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20MM	500,0000	1,550	775,00
013063	CAIXA DE FORÇA PARA 4 MEDIDORES	200,0000	786,680	157.336,00
013073	VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA PIA - INOX	1.500,0000	58,350	87.525,00
013074	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO	2.000,0000	24,950	49.900,00
013184	BALANCIN PARA BANHEIRO EM ALUMÍNIO TAM 50X50CM	400,0000	74,590	29.836,00
013245	SIFÃO SANFONADO DUPLO	1.000,0000	14,740	14.740,00
013247	TUBO DE ESGOTO 50MM	1.500,0000	64,490	96.735,00
013367	T LISO SOLDÁVEL 20MM	1.000,0000	2,480	2.480,00
013370	PIA PARA BANHEIRO COM COLUNA	250,0000	187,970	46.992,50
013505	LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM	1.000,0000	1,190	1.190,00
013687	CALHA TAM 1,20M	3.000,0000	55,570	166.710,00
013690	LAJOTA DE PAREDE 40X70CM - BRANCO	3.000,0000	44,730	134.190,00
028002	TINTA ESMALTE 3,6 COR AMARELO	2.000,0000	79,720	159.440,00
028145	TINTA PARA PISO 18L	1.000,0000	198,500	198.500,00
015640	CABO FLEXÍVEL 10.00MM	15.000,0000	9,220	138.300,00
015679	COLA ADESIVA PARA PVC INCOLOR 175G COM PINCEL	500,0000	11,080	5.540,00
015712	FECHADURA CROMADA PARA PORTA EXTERNA - ALAVANCA	4.500,0000	55,500	249.750,00
015722	FORRO DE PVC COM ENCAIXE -BRANCO	2.000,0000	29,370	58.740,00
015727	INTERRUPTOR PARARELO 02 TECLAS 4X2	3.000,0000	12,190	36.570,00
015871	TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 25MM, VARA DE 6METROS	1.000,0000	23,130	23.130,00
015909	UNIÃO SOLDÁVEL PVC 20MM	1.000,0000	6,700	6.700,00
011784	TOMADA DE SOBREPOR	1.000,0000	11,550	11.550,00
012861	REGISTRO ESFÉRICO SOLDÁVEL 20MM	1.000,0000	9,310	9.310,00
013067	TOMADA EXTERNA	2.000,0000	6,760	13.520,00
013081	CAIXA PADRÃO	400,0000	74,310	29.724,00
013246	TUBO DE ESGOTO 100MM	1.500,0000	125,570	188.355,00
013361	REDUÇÃO ÊXCÊNTRICA PARA ESGOTO PVC 100X40	500,0000	14,090	7.045,00
015708	DOBRADIÇA METÁLICA	5.000,0000	5,020	25.100,00
015726	INTERRUPTOR PARALELO 01 TECLA 4X2	800,0000	10,010	8.008,00
015803	PLAFON REDONDO COR BRANCO	4.000,0000	7,750	31.000,00
015908	CONTROLE CHAVE DE VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE	500,0000	25,750	12.875,00
010822	CAIXA DE DESCARGA 9 LITROS	2.000,0000	24,280	48.560,00
011207	TOMADA 20 AMPERES COM INTERRUPTOR	5.000,0000	7,150	35.750,00
040514	LÂMPADA DE LED DE 50WATS	2.000,0000	61,300	122.600,00
011779	TOMADA COMUM DUPLA	3.000,0000	9,440	28.320,00
012758	CURVA 90°SOLDÁVEL 40MM	1.000,0000	20,610	20.610,00
012852	T SOLDÁVEL 20MM	1.500,0000	2,480	3.720,00
012856	T SOLDÁVEL 50MM	1.000,0000	12,020	12.020,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
013022	PARAFUSO COM BUCHA 8MM	600,0000	8,930	5.358,00
013025	MANGOTE DE MANGUEIRA 60MM	800,0000	12,530	10.024,00
013027	ANEL DE VEDAÇÃO	1.500,0000	7,060	10.590,00
013032	TORNEIRA DE PIA MESA CENTRAL	2.000,0000	51,870	103.740,00
013033	TORNEIRA DE BANCADA CROMADA	2.000,0000	52,140	104.280,00
013038	TUBO CANO DE ESGOTO DE 75MM	1.000,0000	64,260	64.260,00
013042	TUBO VEDA CALHA	400,0000	25,260	10.104,00
013044	LÂMPADA DE LED 45WATTS	4.000,0000	41,950	167.800,00
013047	REGULADOR DE POTÊNCIA	800,0000	91,550	73.240,00
013049	COLUNA PRONTA	1.000,0000	115,030	115.030,00
013055	BÓIA DE 20 PARA CAIXA D'ÁGUA	1.000,0000	74,570	74.570,00
013070	CAIXA DE TOMADA 4X4	600,0000	5,840	3.504,00
013075	REDUTOR DE ASSENTO PARA VASO - INFANTIL	1.000,0000	64,210	64.210,00
013077	VÁLVULA DE SUCÇÃO	500,0000	34,210	17.105,00
013151	TANQUE TRIPLO DE MÁRMORE SINTÉTICO	500,0000	167,980	83.990,00
013360	JOELHO 90° Soldável LR 20x1/2"	800,0000	2,310	1.848,00
013597	TINTA ACRILICA COR BRANCO NEVE-18L	600,0000	185,800	111.480,00
013686	RIPA DE MADEIRA 4X50M	3.000,0000	81,010	243.030,00
013688	TÁBUA PARA ANDAIME 4M	500,0000	120,490	60.245,00
013691	PEDRA DE MÁRMORE P/ JANELA - 1M	500,0000	132,270	66.135,00
015624	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL DE CAIXA D'ÁGUA 25mm x 3/4"	2.000,0000	11,080	22.160,00
015630	ARAME RECOZIDO Nº 18 BWG	1.000,0000	31,890	31.890,00
015642	CABO FLEXÍVEL 2.50MM	30.000,0000	3,750	112.500,00
015678	COLA ADESIVA PARA TUBO DE PVC - BISNAGA 75G	600,0000	7,840	4.704,00
015802	PISO CERÂMICO PEI 5 EXTRA	10.000,0000	43,570	435.700,00
015887	TELHA CERÂMICA TIPO PLAN	40,0000	1.554,940	62.197,60
011783	PARAFUSO COM BUCHA 6MM	3.600,0000	0,990	3.564,00
013066	CHUVEIRO	500,0000	14,060	7.030,00
015884	ROLO DE ESPUMA 23CM	1.000,0000	8,960	8.960,00
013051	TOMADA CONJUGADA	3.000,0000	9,450	28.350,00
013685	CANALETA DUPLA FACE ADESIVADA	3.000,0000	16,130	48.390,00
015676	CIMENTO CP II E-32 - SACO 50KG	10.000,0000	49,070	490.700,00
040516	BOLSA SANFONADA SPUD PARA VASO SANITARIO PARA BACIA PRIVADA	4.000,0000	13,950	55.800,00
011138	VASO SANITÁRIO ACOPLADO	500,0000	240,510	120.255,00
013072	VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA PIA	1.500,0000	17,160	25.740,00
015641	CABO FLEXÍVEL 16MM	2.000,0000	11,610	23.220,00
015643	CABO FLEXÍVEL 25MM	2.000,0000	12,630	25.260,00
013359	CAIXA PADRÃO BIFÁSICA	150,0000	80,510	12.076,50
012455	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMPERES	150,0000	86,660	12.999,00
012451	DISJUNTOR BIPOLAR 63 AMPERES	150,0000	40,660	6.099,00
012442	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMPERES	150,0000	32,030	4.804,50
028275	DISJUNTOR BIPOLAR 10A	150,0000	27,220	4.083,00
028276	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	150,0000	22,080	3.312,00
012436	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMPERES	150,0000	70,610	10.591,50
028278	DISJUNTOR BIPOLAR 70A	150,0000	67,620	10.143,00
012448	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMPERES	150,0000	60,190	9.028,50
028280	DISJUNTOR TRIPOLAR 60A	150,0000	51,810	7.771,50
028281	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	150,0000	11,360	1.704,00
013193	DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AMPERES	150,0000	25,350	3.802,50
013194	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMPERES	150,0000	20,710	3.106,50
012446	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMPERES	76,0000	19,310	1.467,56
040571	CABO ALUMÍNIO 10MM MONOFÁSICO	3.000,0000	9,600	28.800,00
028249	CABO ALUMINIO 10,0MM TRIPLEX BIFASICO	3.000,0000	8,580	25.740,00
028250	CABO ALUMINIO 16,0MM TRIPLEX BIFASICO	3.000,0000	8,980	26.940,00
015639	CABO FLEXÍVEL 1.50MM	2.000,0000	2,640	5.280,00
015644	CABO FLEXÍVEL 35MM	2.000,0000	27,070	54.140,00
015645	CABO FLEXÍVEL 4,00MM	2.000,0000	2,230	4.460,00
015647	CABO FLEXÍVEL 6,00MM	2.000,0000	13,660	27.320,00
040572	PONTALETE GALVANIZADO 6M	150,0000	21,790	3.268,50
040573	ELETRODUTO RÍGIDO PVC 1" POLEGADA	200,0000	19,170	3.834,00
040574	ELETRODUTO RÍGIDO PVC 1,5" POLEGADAS	200,0000	22,690	4.538,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
040575	LUVA PARA ELETRODUTO RIGIDO PVC 1" POLEGADA	200,0000	3,460	692,00
040576	LUVA PARA ELETRODUTO RIGIDO PVC 1,5" POLEGADAS	200,0000	3,280	656,00
040577	CURVA 90° PARA ELETRODUTO RIGIDO PVC 1" POLEGADA	200,0000	9,480	1.896,00
028290	FITA ISOLANTE 10 METROS	200,0000	10,750	2.150,00
011407	CONECTOR PERFURANTE 70 MM	500,0000	16,530	8.265,00
011387	CONECTOR PERFURANTE 95 MM	500,0000	23,230	11.615,00
040578	CABO QUADRIplex 16MM	2.000,0000	9,230	18.460,00
040579	CABO TRIPLEX 16MM	2.000,0000	9,620	19.240,00
011386	CABO ELÉTRICO DUPLEX 16 MM	2.000,0000	9,420	18.840,00
040580	CURVA 90° PARA ELETRODUTO RIGIDO PVC 1,5" POLEGADA	100,0000	2,340	234,00
011677	TIJOLO DE 8 FUROS MEDINDO 9X19X19CM	10,0000	1.662,650	16.626,50
011670	TIJOLO DE 6 FUROS 10X15X25CM	10,0000	1.415,810	14.158,10
011687	AREIA	3.400,0000	89,200	303.280,00
013068	CAIBRO 7x4 5M	800,0000	84,980	67.984,00
040662	CHAPA CALHA DE ALUMINIO PARA TELHADO 1MT COM 50MT ROLO	250,0000	659,670	164.917,50
			Total :	6.994.716,26